
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРА ЇНИ

КИ ЇВСЬКИ Й  Н АЦ ІО Н АЛ ЬН И Й  У Н ІВЕРСИ ТЕТ  
___________________ БУДІВН И Ц ТВА І АРХІТЕКТУРИ ___________________

НАКАЗ

« _ І Ь >  М___________ 2018 р. № Ш

м. Київ

Про проведення II туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт зі спеціальності 
«Галузеве маш инобудування (Підйомно-транспортні, 
дорожні, будівельні, меліоративні маш ини і 
обладнання)»

На виконання наказу М іністерства освіти і науки України від 18 
вересня 2018 р. № 1010 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2018/2019 
навчальному році» та на виконання п.4.1 наказу КНУБА від 23.10.2018 р. 
№ 414 з метою забезпечення проведення II туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт зі спеціальності «Галузеве маш инобудування 
(П ідйомно-транспортні, дорожні, будівельні, меліоративні маш ини і 
обладнання)» в КНУБА, що є базовим ВНЗ,

НАКАЗУЮ :

1. Створити галузеву конкурсну комісію у складі:
Голова галузевої конкурсної комісії:
П лоский В.О., Проректор з наукової роботи та м іжнародних зв 'язків, д.т.н., 
професор.
Заступники голови галузевої конкурсної комісії:
Н азаренко 1.1., завідувач кафедри машин і обладнання технологічних 
процесів, д .т.н ., професор,
Пелевін Л .Є ., завідувач кафедри будівельних машин, к.т.н., професор. 
Вчений секретар галузевої конкурсної комісії:
Клименко М .О., доцент кафедри машин і обладнання технологічних 
процесів, к.т.н.
Члени галузевої конкурсної комісії:
Н естеренко М .П., декан будівельного факультету, професор кафедри 
будівельних машин і обладнання Полтавського національного технічного 
університету ім. Ю рія Кондратюка, д.т.н.



К узьмінець М .П., професор кафедри ком п’ютерної, інж енерної графіки та 
дизайну Національного транспортного університету, д.т.н.
Пімонов І.Г., доцент кафедри будівельних і дорожніх маш ин Харківського 
національного автомобільно-дорожнього університету, к.т.н.
Бабич Я.О., доцент кафедри будівельних, дорожніх, меліоративних, 
сільськогосподарських машин і обладнання Національного університету 
водного господарства та природокористування, к.т.н.
М алащ енко В.О., професор кафедри технічної механіки та динаміки машин 
Національного університету «Львівська політехніка», д.т.н.
Н очніченко І.В., ст. викладач кафедри прикладної гідроаеромеханіки і 
механотроніки ММІ, Національний технічний університет України 
"Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського", к.т.н. 
Вакуленко P.A ., доцент кафедри конструю вання машин та технологічного 
обладнання Кременчуцького національного університету ім. М ихайла 
Остроградського, к.т.н.
Гаврю ков О.Г., доцент кафедри підйомно-транспортних, будівельних, 
дорожніх машин і обладнання Донбаської національної академії 
будівництва і архітектури, к.т.н.
Горбатю к Є .В., доцент кафедри будівельних машин КНУБА, к.т.н.
М іщ ук Є .О., доцент кафедри маш ин і обладнання технологічних процесів 
КНУБА, к.т.н.
П аламарчук Д.А., доцент кафедри основ професійного навчання КНУБА, 
к.т.н.

2. Затвердити орієнтовний перелік заходів з проведення конкурсу 
(Додаток 1).

3. Проректору з адміністративно-господарської роботи Хоменку О.М. 
підготувати місця у гуртожитку університету для розміщ ення студентів- 
учасників II туру Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт 
згідно з заявою завідувача кафедри маш ин і обладнання технологічних 
процесів

Ректор

Проект наказу вносить: 
Завідувач кафедри М ОТП

Погоджено:
Проректор з наукової роботи 
та міжнародних зв 'язків



Проректор з адміністративно 
господарської роботи

Головний бухгалтер

Н ачальник НДЧ

Декан факультету АІТ

Начальник ПФВ

Начальник 
ю ридичного відділу

0 .М . Хоменко

Г.С. Петренко 

Н.В. Ф едорова

1.В. Русан 

Л.М. Довгуля 

С.М. Ф едоренко



Додаток № 1, до наказу №
від « І-? » /-/________2018 р.

Орієнтовний перелік заходів 
з проведення в КНУБА 11 туру Всеукраїнського конкурсу студентських 

наукових робіт зі спеціальності «Галузеве маш инобудування (Підйомно- 
транспортні, дорожні, будівельні, меліоративні маш ини і обладнання)» у

2018/2019 навчальному році

№ Перелік заходів Дата Час Місце

1. Прибуття та реєстрація учасників 
конкурсу 26.03.2019 830 -  ІО00 Кафедра

МОТП

2. Урочисте відкриття 26.03.2019

ОсдО1
ооО Зала Вченої 

Ради

3. Проведення конкурсу 26.03.2019

ооіп1отО

Зала Вченої 
Ради, 
а.220

4. Обідня перерва 26.03.2019 1500 -  1530

5. Проведення екскурсії 26.03.2019 1530— 1600 Стендовий зал, 
лабораторії

6. Підведення підсумків членами комісії 26.03.2019

ООЧО1
ооіо Зала Вченої 

Ради

7. Оголошення результатів, нагородження 
переможців і урочисте закриття конкурсу 26.03.2019 08

о о 1̂ о о Зала Вченої 
Ради

Проректор з наукової роботи 
та міжнародних зв'язків, 
д.т.н., професор


